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Flytta kurs på forskarnivå som ligger fel 
 

De forskarutbildningskurser som en doktorand läser inom sin forskarutbildning måste ligga inom 
doktorandens kurspaketering. 
 
När antagning till forskarutbildningskurs går via Fubas så läggs kurstillfället inom doktorandens 
kurspaketering när antagningsresultatet läses in i Ladok. 
Använder man inte Fubas vid antagning till en forskarutbildningskurs måste antagningen läggas in 
manuellt i Ladok. Då är det viktigt att koppla kurstillfället till doktorandens kurspaketering. 
 
Om kopplingen till doktorandens kurspaketering inte har gjorts vid den manuella hanteringen så 
läggs forskarutbildningskursen in som en fristående kurs på doktoranden. 
 

 
 
Som administratör inom forskarutbildningen kan man i efterhand flytta den forskarutbildningskurs 
som felaktigt hamnat som en fristående kurs eller under fel forskarämne genom att ändra placering i 
studieplanen på den kursen. 
 
Gå till doktorandens flik Studiedeltagande… 
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Om inte kursens syns i fliken, klicka på Filtrera kurser för att utöka visningen. 
Är kursen avklarad måste Avklarad vara ibockad för att kursen ska visas. 
Klicka på OK när du bokat för de alternativen som ska visas. 
 
Scrolla ner till kurserna som ligger under rubriken Fristående kurser… 
 
 

 
 
Klicka på Välj längst ut till höger på den kursen som ska flyttas. 
Välj Ändra placering i studieplan… 
 
 

 
 
Här visas alla kurspaketeringar och tillfällen som doktoranden är antagen till. 
Markera det kurspaketeringstillfället som kursen ska flyttas till. 
Klicka sedan på Ändra placering i studieplan. 
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Kursen har nu flyttats från fristående kurser och ligger nu inom doktorandens kurspaketering och 
forskarämnestillfälle. 
 
 
Resultatintyg 
När kursen är flyttad och ligger inom doktorandens kurspaketering innebär det att kursen kommer 
med på resultatintyg om man väljer att ta med kurser inom doktorandens kurspaketering. 


